
Rada 18 (14. 06. 2023) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

Zápis č. 18  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 14. 06. 2023        

Přítomni: Jan Havel, Mgr. Jakub Kothánek, Jiří Růžička, Ing. Petr Skřivánek, Ing. Petr Vágner 

Host: Mgr. Klára Kroupová Kuchařová – ředitelka MŠ (usn. 337/18) 

Začátek: 15.30 hod  

Konec:   18.00 hod 

 

P r o g r a m  
1. Kontrola usnesení 

2. Odměna ředitele ZŠ, ředitelky MŠ (č. j. 1662/2023/VEL), ředitelky KIC, jednatelky SMM 

3. Cenová nabídka na pietní místo pro sociální pohřby – Kamenictví Jatvar, Velešín 

4. Rozpočtové opatření č. 10 

5. Smlouva o nájmu prostor – Charita Český Krumlov 

6. Pytlový svoz Velešín nádraží   

7. Zápis o výsledku kontroly nahrazující interní audit – ON-OK Libina s.r.o. 

8. Žádost o rozšíření školky a navýšení kapacity dětí – Mateřská škola Velešín (č. j. 1658/2023/VEL) 

9. Cenová nabídka na výrobu kancelářského nábytku – Truhlářství Mikuška (č. j. 1644/2023/VEL) 

10. Příkazní smlouvy – a) Městská knihovna ve Velešíně – stavební úpravy; b) Interiér Městské knihovny                

ve Velešíně – Stavební poradna, spol. s r.o., České Budějovice 

11. Žádost o vyjádření k technické infrastruktuře – ZTV Velešín Nádraží – XY, České Budějovice  (č. j. 

1642/2023/VEL) 

12. Ohlášení užívání veřejného prostranství – Cirkus Rudolf Berousek 

13. Žádost o finanční příspěvek – Charita Prachatice-Vimperk 

14. Odměna za zajištění zpětného odběru – EKO-KOM, a.s. 

15. Zápis z Hlavní roční kontroly dětských hřišť a sportovišť – Martin Simonides, Brno 

16. Dopis ministra životního prostředí 

17. Dohoda o vypořádání v souvislosti s ukončením nájmu – Jan Kanděra, Velešín 

18. Žádost o změnu v nájemní smlouvě – XY 

19. Plán obnovy a investic – aktualizace pro rok 2024 – ČEVAK a.s., České Budějovice (č. j. 

1559/2023/VEL) 

20. Žádost na posouzení nabídky možnosti odkupu pozemku v osobním vlastnictví do vlastnictví města 

Velešín – XY, Velešín (č. j. 1711/2023/VEL) 

21. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 05. 06. 2023 – outdoor akzent s.r.o., Praha 

22. Pojistná smlouva – pojištění členů JSDH 

23. Odkladiště větví – kamery – podnět strážníků MP 

24. Mlatová stezka k zastávce Na Vrších 

25. Veřejné osvětlení – Velešín nádraží – podnět na doplnění 

26. Oprava komunikací ve Velešíně 

27. Výročí konce války – rok 2025 

28. Slavnostní otevření mostu na hrad Velešín – darovací smlouva 

29. Návrh na pořízení nového PC pro starostu 

30. Informace o jednání s FCC České Budějovice 

31. Oprava vodovodu v kanceláři č. 18 

32. Záměr pronájmu prostor kavárny Jakub 

33. Žádost o souhlas se zřízením přístupové komunikace k pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín – Ing. XY,   

České Budějovice 

 

         •    Termíny jednání rady města  

 

1. Kontrola usnesení 
1348/83/-/96 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             Pokračuje se v přípravě řešení s možností rozdělení do etap. Pracuje se na studii, připravuje se vyjádření          

             k realizaci. Proběhla schůzka o úpravách dané lokality na odboru územního plánování v Kaplici. 

             Osloveni majitelé všech parcel, vyjádřen předběžný souhlas. Připravit model spolupráce a rozpočet.  

             Mgr. Mulač připraví modely spolufinancování. Spolupráce s Advokátní kanceláří Ondřej Trnka, s.r.o.,  

             České Budějovice. 
             01. 03. 2023 proběhlo jednání s majiteli parcel.   

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, místostarosta, stavební technik,   

                                                                                                                Mgr. Mulač  



Rada 18 (14. 06. 2023) 2

 

1014/63/-/85 – Změny v organizaci práce zaměstnanců města a zřizovaných organizací a složek  

              Připravuje se aktualizace mandátní a příkazní smlouvy. 

              Osloveny firmy se specializací na daňové a účetní poradenství. 

              Bod trvá      Z. starosta, EO    
1098/68/-/08 – Aktualizace zřizovací listiny – KIC Velešín 

              Návrh znění Zřizovací listiny KIC Velešín doplněn ve spolupráci s vedoucí EO. Předložit ZM. 

              Bod trvá   Z. starosta, EO, prac. skupina, Mgr. Mulač 

1223/75/-/105 – Žádost o narovnání právních vztahů v družstevních bytech Velešín – AK Pustějovský a Kadlec,  

              ČB 

              Rada bere na vědomí informaci o přípravě podkladů pro jednání s majiteli družstevních bytů v bytových  

              domech, které jsou ve vlastnictví města Velešín, v souvislosti s převodem vlastnictví bytů. 

              Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač, SMM, ved. EO 

1351/84/-/03 – Projekt ul. Budějovická – výběrové řízení  

              Společnost Zenkl CB, spol. s r.o., České Budějovice, IČ: 28131339 zpracovává projektovou                             

              dokumentaci. Předána 1. fáze dokumentace dle smlouvy. Podány informace o dalším postupu.  

              Schůzka s projektantem a provozovateli sítí 19. 06. 2023.          
              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, městský architekt,             

                                                                                                                 stavební technik, ved. EO   

1586/98/-/06 – Plnění Smlouvy o dílo – Oprava místních komunikací ve Velešíně – zpráva TPA ČR, s.r.o., ČB 

              Vzata na vědomí Zpráva č. CB-102-2022 z průzkumu konstrukce vozovky „MK Chodeč, Velešín“,  

              zpracovaná TPA ČR, s.r.o., České Budějovice. 

              Dne 04. 05. 2023 proběhla schůzka za účasti všech dotčených. Obdrženo vyjádření znalce. Další postup  

              určí právník. 

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 

1603/99/-/02 – Záměr vybudování stezky Velešín – Velešín nádraží – návrh kupní smlouvy 

              ZM předložena projektová dokumentace s názvem „Studie umístění cyklostezky Velešín – Nádraží“,  

              zpracovaná společností ZESA spol. s r.o., České Budějovice. Připravuje se finální verze. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, ved. EO 

1695/103 – Výběrové řízení na pronájem komerčních prostor na AN Velešín 

              Rada schvaluje vypsání výběrového řízení na pronájem komerčního prostoru – trafika na autobusovém                

              nádraží Velešín.  

              Bod trvá   Z. starosta  

29/02/-/09 – Výběrové řízení na vedoucího správního odboru 

             Rada ukládá vypsat výběrové řízení na vedoucího správního odboru. 

             Bod trvá   Z. starosta, rada 

93/05/-/14 – Lokalita B1 Velešín nádraží – nesoulad v katastru nemovitostí 

             Záměr odkupu pozemků v lokalitě B1 Velešín nádraží předložen ZM. Záměr bude projednán  

             s vlastníky pozemků.  

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta             

99/05/-/17 – Aplikace pro vedení agendy zápisů jednání zastupitelstva a rady – úložiště, profesionální internet  

             AN, Microsoft 365 – T- Mobile 

             Rada bere na vědomí cenovou nabídku T-Mobile na změnu poskytování profesionálního internetu                        

             na autobusovém nádraží Velešín a nabídku na Microsoft 365. Konzultovat s IT pracovníkem panem                

             Mojžíšem. 

             Schůzka s panem Mojžíšem 26. 06. 2023. 
             Bod trvá   Z. starosta, radní Havel, IT pracovník 

121/06/-/17 – Žádost o rozšíření sjezdu do osady Bor ze silnice E55 – ZD Netřebice – cenová nabídka Ertl                

             Kaplice; Autobusová zastávka Holkov 

             • Vzata na vědomí cenová nabídka firmy Ertl Kaplice na opravu komunikace v osadě Bor. Čeká se                 

             na vyjádření žadatele – Zemědělského družstva Netřebice. Stanovisko ŘSD. 

             • Rada ukládá pověřit městského architekta výběrem vhodného typu kryté autobusové zastávky pro umís- 

             tění na Holkově.                        

             Bod trvá   Z. místostarosta, měst. arch.  

128/06/-/15 – Tepelné čerpadlo a fotovoltaika na Sběrný dvůr, Kino a ČOV Velešín  

             Rada schvaluje cenovou nabídku na vypracování žádosti o dotaci na FVE na ČOV Velešín, Sběrný dvůr          

             a Kino a ukládá zadat objednávku dle cenové nabídky u společnosti TERMS a.s., České Budějovice. 

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, EO, p. Peroutka,  

                                                                                                                ČEVAK, KIC  

213/11/14 – Podnět zastupitele Ing. Pavla Trajera o umístění osvětlení budoucí mlatové stezky k zastávce vlaku  

              Velešín město 

              Rada bere na vědomí informace k možnosti umístění osvětlení budoucí mlatové stezky k zastávce           

              vlaku Velešín město. Řeší místostarosta v souvislosti se stavbou trafostanice.  

              Bod trvá   Z. místostarosta, stavební technik 



Rada 18 (14. 06. 2023) 3

 

 

220/12/-/18 – Cenová nabídka na Vánoční osvětlení – LED VÁNOCE s.r.o. 

              Rada bere na vědomí cenové nabídky LED VANOCE s.r.o., Praha a REPAM ELEKTRO s.r.o., České  

              Budějovice a z důvodu zachování jednotného typu výzdoby ukládá zadat objednávku u REPAM                    

              ELEKTRO s.r.o., České Budějovice. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                          

239/12/14 – Podnět na zhotovení zábradlí na pozemku p. č. 806/2, k. ú. Velešín 

             Vlastníci pozemků v areálu s možností průchodu po pozemcích p. č. x/y a x/y, oba v k. ú. Velešín,  

             a se zhotovením zábradlí na pozemku parc. č. 806/2 v k. ú. Velešín nesouhlasí. 

             Rada pověřuje místostarostu k jednání o průchodnosti areálu do ulice Na Hvízdalce v jiné části pozemku  

             p. č. 806/2, k. ú. Velešín. 

             Probíhá jednání se ZD Netřebice. 

             Bod trvá   Z. místostarosta 

259/13/-/18 – Zprůchodnění areálu Základní školy Velešín – zadávací dokumentace 

             Rada bere na vědomí informaci, že nebyla podána žádná nabídka a ukládá znovu vypsat výběrové řízení  

             na akci „Zprůchodnění areálu Základní školy Velešín“ a oslovit firmy:  Adam Kolář, Velešín,           

             Stavební prodej J+K a.s., Praha, Stavební firma Sumerauer s.r.o., Velešín, Stavební firma Bína,                     

             spol. s r.o., Mojné, ROYAS s.r.o., Kájov, Pletiva Dobrý, Urbánek s.r.o., Ledce u Plzně (ičo: 01771426),  

             Domiba s.r.o., Římov, Jiří Prokeš, Římov.           

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, staveb. technik 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                          

275/14 – Žádost o odkoupení části pozemku p. č. 8/4, k. ú. Velešín – XY, Velešín 

             Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín o odkoupení části pozemku p. č. 8/4,                 

             k. ú. Velešín a prodej nedoporučuje. Záměr předložit ZM.  

             Projednáno v ZM. Schůzka po 10. 07. 2023.  

             Bod trvá   Z. starosta                                                                                                                                   

303/15 – Oprava výtahů – cenové nabídky 

             Rada bere na vědomí inspekční zprávy výtahů a ukládá oslovit za účelem zaslání cenové nabídky firmy:  

             Výtahy Praha ČR s.r.o., Výtahy Tábor s.r.o., TRAMONTÁŽ, spol. s r.o., Chrudim, Výtahy Line s.r.o.,  

             České Budějovice. 

             Bod trvá   Z. starosta 

320/17 – Ukončení činnosti v KŽP města Velešín – Ing. Hana Pešková 

             Rada bere na vědomí oznámení Ing. Hany Peškové o ukončení činnosti předsedkyně v Komisi životního  

             prostředí města Velešín a ukládá starostovi situaci řešit – projednat s Jihočeským krajem. 

             Bod trvá    Z. starosta 

322/17/18 – Servisní smlouva pro údržbu elektronické úřední desky – emam s.r.o., Blansko 

             Rada schvaluje Servisní smlouvu pro údržbu elektronické úřední desky mezi Městem Velešín                                

             a emam s.r.o., Blansko. 

             Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                          

 

2. Usnesení č. 331/18 

Rada schvaluje odměny ve výši dle přílohy: 

a) Řediteli ZŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

b) Ředitelce MŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

c) Ředitelce KIC 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/4/0/1(Růžička) 
d) Jednatelce SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

3. Usnesení č. 332/18 

Rada bere na vědomí cenovou nabídku Kamenictví Jatvar, Velešín na pietní místo pro sociální pohřby města                     

Velešín. Informace k místu doplní paní Zieglerová. 

Bod se sleduje  Z. místostarosta, Zieglerová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                          

4. Usnesení č. 333/18 

Rada schvaluje Rozpočtové opatření č. 10. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                          

 



Rada 18 (14. 06. 2023) 4

 

5. Usnesení č. 334/18 
a) Rada revokuje usnesení č. 244/12 c) ze dne 03. 04. 2023, kterým byl schválen Dodatek č. 3 smlouvy o nájmu 

prostor mezi Městem Velešín a Charitou Český Krumlov. 

b) Rada schvaluje Smlouvu o nájmu prostor mezi Městem Velešín a Charitou Český Krumlov. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                          

6. Usnesení č. 335/18 

Rada na základě dotazníkového šetření projektu pytlového svozu v lokalitě Velešín nádraží v této lokalitě pytlový 

svoz neschvaluje a ukládá udělat tři stanoviště kontejnerů dle návrhu. Původní stanoviště u autobusové zastávky 

bude zrušeno. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, p. Peroutka (odp. hospodář) 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                          

7. Usnesení č. 336/18 

Rada bere na vědomí zápis ON-OK Libina s.r.o. o výsledku kontroly nahrazující interní audit a ukládá provést 

drobné opatření dle doporučení. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

8. Usnesení č. 337/18 

Rada bere na vědomí žádost zastupující ředitelky Mateřské školy Velešín o povolení výjimky na 8. třídu 

v Mateřské škole ve Velešíně v období od 01. 09. 2023 do 31. 08. 2024 pro přijetí 10 dětí a s výjimkou souhlasí. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, řed. MŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

9. Usnesení č. 338/18 

Rada schvaluje cenovou nabídku Truhlářství Mikuška Petr, Velešín na výrobu kancelářského nábytku pro Město 

Velešín a ukládá zadat objednávku. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

10. Usnesení č. 339/18 

a) Rada schvaluje Příkazní smlouvu na výkon činností spojených s výběrem dodavatele na akci „Městská knihov-

na ve Velešíně – stavební úpravy“ mezi Městem Velešín a společností Stavební poradna, spol. s r.o., České Budě-

jovice. 

b) Rada schvaluje Příkazní smlouvu na výkon činností spojených s výběrem dodavatele na akci „Interiér Městské 

knihovny ve Velešíně“ mezi Městem Velešín a společností Stavební poradna, spol. s r.o., České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

11. Usnesení č. 340/18 

Rada bere na vědomí žádost pana XY, České Budějovice o vyjádření k technické infrastruktuře z důvodu existen-

ce sítí v rámci akce ZTV Velešín Nádraží a zároveň bere na vědomí informace místostarosty o rozvoji této lokali-

ty. Informovat žadatele. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

12. Usnesení č. 341/18 
Rada bere na vědomí ohlášení užívání veřejného prostranství a souhlasí se zvláštním užíváním veřejného pro-

stranství Cirkusem Rudolf Berousek ve dnech 28. 06. – 02. 07. 2023. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

13. Usnesení č. 342/18 
Rada bere na vědomí žádost Charity Prachatice-Vimperk o finanční příspěvek a schvaluje dar ve výši 2 000 Kč 

pro Charitní domov sv. Dominika Savia pro matky s dětmi. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

14. Usnesení č. 343/18 

• Rada bere na vědomí informaci společnosti EKO-KOM, a.s. o množství odpadů z obalů, které město vytřídilo 

v období od 01. 01. do 31. 03. 2023 a o výši odměny za zajištění zpětného odběru a za zajištění využití odpadů                

z obalů. 

• Rada ukládá odpadovému hospodáři předložit srovnání objemu množství odpadů za posledních 5 let. 

Bod se sleduje   Z. místostarosta, ved. EO, odpad. hospodář 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

15. Usnesení č. 344/18 

Rada bere na vědomí Zápis pana Martina Simonidese, Brno z Hlavní roční kontroly dětských hřišť a sportovišť. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, prac. četa (p. Suchá) 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 



Rada 18 (14. 06. 2023) 5

 

16. Usnesení č. 345/18 
Rada bere na vědomí dopis ministra životního prostředí, pana Petra Hladíka, ohledně zálohování vybraných jed-

norázových nápojových obalů. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

17. Usnesení č. 346/18 
Rada schvaluje Dohodu o vypořádání v souvislosti s ukončením nájmu mezi Městem Velešín a Janem Kanděrou, 

Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

18. Usnesení č. 347/18 
Rada bere na vědomí žádost pana XY o změnu v nájemní smlouvě k bytu v č. p. 377, Sídliště a o úpravě smluvní-

ho vztahu dle návrhu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

19. Usnesení č. 348/18 
Rada schvaluje Plán obnovy a investic pro lokalitu Velešín – aktualizace pro rok 2024, předložený společností 

ČEVAK a.s., České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

20. Usnesení č. 349/18 

Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín na posouzení nabídky možnosti odkupu pozemku v osobním vlast-

nictví (část pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín) do vlastnictví města Velešín a ukládá vyrozumět žadatele, že daná 

lokalita bude řešena komplexní pozemkovou úpravou – žádost o KPÚ podána.  

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

21. Usnesení č. 350/18 
Rada schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 05. 06. 2023 (nájem části pozemku p. č. 1631/2, k. ú. Ve-

lešín) mezi Městem Velešín a outdoor akzent s.r.o., Praha. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

22. Usnesení č. 351/18 
Rada schvaluje uzavření Pojistné smlouvy na pojištění členů Jednotky sboru dobrovolných hasičů obce pro případ 

úrazu s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s., Praha. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

23. Usnesení č. 352/18 
Rada bere na vědomí podnět strážníků Městské policie na instalaci kamer u odkladiště větví (areál Zemědělského 

družstva – kruhové hnojiště) a ukládá: 

a) zajistit v daném místě instalaci informačních cedulí a kamer (Z. místostarosta) 

b) informovat občany článkem ve zpravodaji o pravidlech užívání odkladiště větví (Z. MP) 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, MP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

24. Usnesení č. 353/18 

Rada bere na vědomí informace o návrhu vybudování mlatové stezky k zastávce Na Vrších a ukládá oslovit pana 

Jírovce za účelem zjištění podmínek pro realizaci stezky a případné vypracování studie pro předložení SÚS. 

Bod se sleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

25. Usnesení č. 354/18 

Rada bere na vědomí podnět na doplnění veřejného osvětlení v lokalitě Velešín nádraží dle přílohy a ukládá zadat 

vypracování projektové dokumentace panu Jírovcovi. 

Bod se sleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

26. Usnesení č. 355/18 

Rada bere na vědomí informaci o nutnosti opravy komunikací ve Velešíně a ukládá na doporučení stavebního 

technika města oslovit firmu Ertl pro vypracování cenové nabídky na jejich opravu. 

Bod se sleduje   Z. místostarosta, staveb. technik 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

27. Usnesení č. 356/18 

Rada bere na vědomí informaci o plánované oslavě výročí konce druhé světové války v roce 2025 a ukládá zahájit 

přípravy - oslovit případné účinkující. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, KIC 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             



Rada 18 (14. 06. 2023) 6

 

28. Usnesení č. 357/18 
Rada bere na vědomí informaci o slavnostním otevření mostu na hrad Velešín dne 15. 07. 2023, souhlasí 

s finančním příspěvek ve výši 5 000 Kč a schvaluje Darovací smlouvu mezi Městem Velešín a obcí Svatý Jan                         

nad Malší. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

29. Usnesení č. 358/18 

Rada bere na vědomí návrh na pořízení nového PC pro starostu a schvaluje pořízení notebooku vzhledem ke stavu 

stávajícího PC. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

30. Usnesení č. 359/18 

Rada bere na vědomí informace o jednání starosty s FCC České Budějovice a o plánovaném zefektivnění vývozu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

31. Usnesení č. 360/18 
Rada schvaluje zadání opravy vodovodu v kanceláři č. 18 – oslovit SMM, paní Marečkovou. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                                                             

32. Usnesení č. 361/18 

Rada schvaluje zveřejnění záměru pronájmu prostor bývalé kavárny Jakub. 

Bod se sleduje   Z. starosta, SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

33. Usnesení č. 362/18 
Rada bere na vědomí žádost Ing. XY, České Budějovice a souhlasí se zřízením přístupové komunikace k pozemku 

p. č. x/y, k. ú. Velešín, přes pozemek p. č. 1244/14, k. ú. Velešín, který je ve vlastnictví města Velešín, dle předlo-

žené studie připojení. Souhlasem se zřízením přístupové komunikace se město Velešín nezavazuje podílet na ná-

kladech jejího vybudování. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 

 

 

 

Termíny jednání rady města: 

 

RM: 20.7., 21.8., 6.9. 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 15. 06. 2023 

 

 

Zapsala: Radka Šímová   Ověřil: Ing. Petr Vágner - starosta  

                              

                                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta 


